РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2018 г.
	                                                              №  48

с. Шелаболиха
	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 29.06.2018 № 20 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2018 год»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 29.02. 2012 № 7, на основании части 1 статьи 51 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 29.06.2018 № 20 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2018 год», изложив таблицу в приложении «План приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2018 год» в новой редакции:
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемый доход от продажи имущества, руб.
	Предполагаемые сроки приватизации имущества

	Автобус ПАЗ-32053 70
	Год выпуска 2007,
модель 523400,
номер двигателя 71023457,
номер кузова (кабины) XIM3205EX70009206,

цвет желтый
	85392,00
	1 полугодие 2018 года.

	Автобус КАВЗ-397653
	Год выпуска 2006,

Паспорт транспортного средства 45 МК 967016,

Государственный номер

У 974 РО 22
	26561,00
	2 полугодие 2018 года.

	Автобус ПАЗ-3206 110-70
	Год выпуска 2008,

Паспорт транспортного средства 52 МР 287501,

Государственный номер

АТ 207 22
	69174,00
	2 полугодие 2018 года.

         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов района                                                     К.В. Антропов